VALUE Untertisch-Schublade, mittelgroB3, weill

Artikelnummer 17.99.0102 (\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 17.99.0102

EAN (Einzelstuck) 7630049635166

Irrensons )

Das schlanke Design dieser Untertischschublade bietet einen groBRen Stauraum,
der Notizen, Telefone, Laptops und vieles mehr in Reichweite halt, ohne die
Beinfreiheit zu beeintrachtigen. Die Schublade lasst sich leise und leichtgangig
offnen und schlieBen. Das perfekte Organisationszubehor fur jeden Schreibtisch!

* Verstauen Sie sicher und sauber lhre Mobilgerate, z.B. Smartphones oder Tablets,
Kopfhorer oder andere Kleingerate

* Untertischmontage - spart Platz auf dem Tisch

« Leichtgangige Gleitmechanik fir leises Offnen und SchlieRen

* Schienenweg: 200 mm

* Befestigungsschrauben werden mitgeliefert

* Traglast bis 10 kg

* Abmessungen (B x T x H): 420 x 270 x 65 mm

Wir empfehlen die Verwendung bei Tischen ab 18 mm Tischplattenstarke.

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe BUromobel

Produkttyp Schublade

Farbe weild

Lieferumfang Halterung, 4x Befestigungsschrauben, Installationsanweisung

Maximale Tragkraft 10 kg



Befestigung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Schraubbefestigung
65 mm

420 mm

270 mm

2297 g

80 mm

300 mm

430 mm

2.5 kg



